АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2013 года № 584                                                                       с.Калманка
	О внесении дополнений в постановление администрации Калманского района от 01.04.2013 г. №175 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Калманского района»

В соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность  земельных участков» от 16.12.2002 года    №88-ЗС и во исполнение  п. 1.5. Порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность  земельных участков» утвержденного постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.2011 г. № 649,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнения в перечень земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Калманского района, утвержденный постановлением администрации Калманского района от 01.04.2013 г. №175 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Калманского района» пунктами 17, 18, 19, 20, 21, 22 (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                           С.А. Тахтаров
                                                        Приложение к постановлению администрации

    Калманского района

                            № 584  от «22» августа  2013 г.
Дополнение в перечень земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Калманского района
	№ п/п
	Местоположение
	Площадь земельного участка, м2

	17
	 Земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, Калманский район. с.Бураново, ул.Молодёжная, 1-б, для индивидуального жилищного строительства.

	1643

	18
	Земельный участок, расположенный примерно в 440 м по направлению на юго-восток от жилого дома по адресу: Алтайский край, Калманский район. с.Новороманово, ул.Гагарина, 3, для индивидуального жилищного строительства.

	1000

	19
	Земельный участок, расположенный примерно в 455 м по направлению на юго-восток от жилого дома по адресу: Алтайский край, Калманский район. с.Новороманово, ул.Гагарина, 3, для индивидуального жилищного строительства.

	1000

	20
	Земельный участок, расположенный примерно в 465 м по направлению на юго-восток от жилого дома по адресу: Алтайский край, Калманский район. с.Новороманово, ул.Гагарина, 3, для индивидуального жилищного строительства.

	1000

	21
	Земельный участок, расположенный примерно в 90 м по направлению на северо-запад от жилого дома по адресу: Алтайский край, Калманский район. с.Бураново, ул.Новая, 86/2, для ведения личного подсобного хозяйства.

	1000

	22
	Земельный участок, расположенный примерно в 80 м по направлению на северо-запад от жилого дома по адресу: Алтайский край, Калманский район. с.Бураново, ул.Новая, 86/2,  для ведения личного подсобного хозяйства.

	1000